檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市仁德區大甲國民小學　函

地址：71744臺南市仁德區中正西路360巷30

號

承辦人：鄭美華

電話：06-2662492-502

傳真：06-2666690

電子信箱：cmh98913@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國102年12月5日

發文字號：大甲小教字第1021365819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102年度國民教育輔導團社會學習領域輔導小組「新興議題融入社會領域課程與

教學」實施計畫(1365819A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市102年度國民教育輔導團社會學習領域輔導小組

「新興議題融入社會領域課程與教學」實施計畫，請 查照

。

說明：

一、依 據:102年度臺南市辦理十二年國民基本教育精進國中

小教學品質計畫。

二、參加對象：臺南市溪南區社會領域授課國小老師(本場次

預訂60人)。

(一)本市國小學校溪南區請薦派社會領域教師一人參加。

(二)本市國小社會領域輔導團團員。

(三)對本議題有興趣之學校教職員。

三、辦理時間：102年12月19日(四)，08:30-17:00。

四、辦理地點：臺南市北區開元國小視聽教室。

五、研習證明:全程參與者，依規定核給6小時研習時數。(請

上學習護照報名，研習代碼:149467)

0

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、差假方式:由所屬單位惠予參與研習教師公(差)假。

七、實施計畫如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校教導處 2013-12-05
09:23:31